

Título

Título
Estado: Adjudicación en edición
Tipo de selección: Selección de adjudicatarios
Creado desde análisis de la evaluación Sí No

Resumen

Resumen
Referencia del procedimiento [UAF-DAF-CM-2019-0033](#)
Título del proceso: Insumos de Cocina
Descripción: Insumos de Cocina
Fase: En análisis de ofertas
Otras referencias/ids

Datos generales

Datos generales
Referencia del procedimiento [UAF-DAF-CM-2019-0033](#)
Título del proceso: Insumos de Cocina
Unidad de requisición: Servicios Generales
Proceso de selección: No Aplicable
Tipo de procedimiento: Compras Menores

Información del contrato

Información del contrato
Código UNSPSC: - ()
Tipo de contrato: Bienes
Lugar de ejecución: Calle Federico Henriquez y Carvajal No. 11, Gazcue OZAMA O METROPOLITANA REPÚBLICA DOMINICANA
Duración: 30 Días
El contrato puede ser prorrogado: Sí No
Total estimado: 140,000 Pesos Dominicanos

Comentarios sobre la selección

Comentarios sobre la selección

Comentario

Anexos proceso de selección

Anexos proceso de selección

Nombre	Descripción	Tipo
Aun no se han realizado búsquedas		

Configuración del presupuesto

Configuración del presupuesto

Objetivo de gasto Inversión
Fuente de fondos Fuente general
¿Integración Manual?
Código de la integración
Valor total del presupuesto 140,000.00 DOP
Cuenta presupuestaria Valor
2.3.1.1.01 140,000.00

Información de la Unidad de Compras

Información de la Unidad de Compras

Unidad de Compras Unidad de Análisis Financiero
Dirección: .
00000
Correo electrónico CORREOINVALIDO@UNIDADCOMPRA.COM
Teléfono: (000)000-0000

Unidad de Compras

Unidad de Compras

Mi entidad (sólo) Múltiples entidades

Aprobadores para la apertura

Jury

Autorización

Nombre

Sello de tiempo de
apertura

Situación

2 días de tiempo
transcurrido (18/11/2019
14:17:55(UTC-04:00)
Georgetown, La Paz,
Manaus, San Juan)

Abierto

Clasificación

Clasificación

1 Proveedores

Posición	Orden de llegada	Nombre de la oferta	Proveedor	Tipo Unidad de Compras / Proveedor	Valor total de la oferta	Resultado	Puntaje	Justificación
3	2	GUIPAK / UAF-DAF-CM-2019-0033	Suministros Guipak, SRL	Entidad	120,970.44 Pesos Dominicanos	Ganador	97	Agregar comentario Ver oferta
2	1	Luramatech, SRL_EXT	Luramatech, SRL	Entidad	180,618.64 Pesos Dominicanos	Ganador	96	Agregar comentario Ver oferta
1	3	Brocolik S.R.L._EXT	Brocolik SRL	Entidad	55,165 Pesos Dominicanos	Ganador	98	Agregar comentario Ver oferta

Lista de cantidades

Todos

Suministros Guipak, SRL
DO1.RANL.541997

1	Referencia	Descripción	Unidad	Cant	Anteriormente adjudicadas	<input type="checkbox"/>	Cant	Precio unitario	Valor total
Valor total								120,970.44	
Total								38,327.98	
1		Azúcar Parda / 10 Lib.	LB	25	0.00	<input checked="" type="checkbox"/>	25	210.94	6,117.26
2		Azúcar Crema en sobre de 5 gramos 100/1	PAQ	5	0.00	<input checked="" type="checkbox"/>	5	79.60	461.68
3		Botellitas de agua 16 oz. 20/1	PAQ	40	0.00	<input checked="" type="checkbox"/>	40	152.75	6,110.00
4		Café molido de 1 lib.	LB	350	0.00	<input type="checkbox"/>	350	192.55	78,175.30
5		Café molido expreso de 1 lib.	LB	20	0.00	<input type="checkbox"/>	20	192.55	4,467.16
6		Cremora de 22 oz.	CAJ	16	0.00	<input checked="" type="checkbox"/>	16	248.00	4,682.24
7		Té varios sabores 25/1: Manzanilla con anís, Jengibre con limón, Jengibre con naranja; Poleo menta, verde menta, manzana canela, canela, frutas.	CAJ	75	0.00	<input checked="" type="checkbox"/>	75	160.00	14,160.00
8		Té Frío de Limón	UD	16	0.00	<input checked="" type="checkbox"/>	16	360.00	6,796.80
9		Llenado de Botellones de agua purificada.	UD	550	0.00	<input type="checkbox"/>	550	0.00	0.00

Todos

Luramatech, SRL
DO1.RANL.541998

1	Referencia	Descripción	Unidad	Cant	Anteriormente adjudicadas	<input type="checkbox"/>	Cant	Precio unitario	Valor total
Valor total								180,618.64	
Total								101,924.27	
1		Azúcar Parda / 10 Lib.	LB	25	0.00	<input type="checkbox"/>	25	334.80	9,876.63
2		Azúcar Crema en sobre de 5 gramos 100/1	PAQ	5	0.00	<input type="checkbox"/>	5	194.35	1,146.67
3		Botellitas de agua 16 oz. 20/1	PAQ	40	0.00	<input type="checkbox"/>	40	162.00	6,480.00
4		Café molido de 1 lib.	LB	350	0.00	<input checked="" type="checkbox"/>	350	233.45	96,414.85
5		Café molido expreso de 1 lib.	LB	20	0.00	<input checked="" type="checkbox"/>	20	233.45	5,509.42
6		Cremora de 22 oz.	CAJ	16	0.00	<input type="checkbox"/>	16	269.93	5,096.28
7		Té varios sabores 25/1: Manzanilla con anís, Jengibre con limón, Jengibre con naranja; Poleo menta, verde menta, manzana canela, canela, frutas.	CAJ	75	0.00	<input type="checkbox"/>	75	249.68	22,096.68
8		Té Frío de Limón	UD	16	0.00	<input type="checkbox"/>	16	344.18	6,498.12
9		Llenado de Botellones de agua purificada.	UD	550	0.00	<input type="checkbox"/>	550	50.00	27,500.00

Todos

Brocolik SRL
DO1.RANL.543105

1	Referencia	Descripción	Unidad	Cant	Anteriormente adjudicadas	<input type="checkbox"/>	Cant	Precio unitario	Valor total
Valor total								55,165.00	

Total								55,165.00
1	Azúcar Parda / 10 Lib.	LB	25	0.00	<input type="checkbox"/> 25	0.00		0.00
2	Azúcar Crema en sobre de 5 gramos 100/1	PAQ	5	0.00	<input type="checkbox"/> 5	0.00		0.00
3	Botellitas de agua 16 oz. 20/1	PAQ	40	0.00	<input type="checkbox"/> 40	0.00		0.00
4	Café molido de 1 lib.	LB	350	0.00	<input type="checkbox"/> 350	0.00		0.00
5	Café molido expreso de 1 lib.	LB	20	0.00	<input type="checkbox"/> 20	0.00		0.00
6	Cremora de 22 oz.	CAJ	16	0.00	<input type="checkbox"/> 16	0.00		0.00
7	Té varios sabores 25/1: Manzanilla con anís, Jengibre con limón, Jengibre con naranja; Poleo menta, verde menta, manzana canela, canela, frutas.	CAJ	75	0.00	<input type="checkbox"/> 75	0.00		0.00
8	Té Frío de Limón	UD	16	0.00	<input type="checkbox"/> 16	0.00		0.00
9	Llenado de Botellones de agua purificada.	UD	550	0.00	<input checked="" type="checkbox"/> 550	85.00		55,165.00

Lista de Proveedores seleccionados

Lista de Proveedores seleccionados

Proveedor	Lote	Nº artículos	Valor total de la oferta	Precio total estimado	Contrato	Tipo	Seleccionar Proveedores
Brocolik SRL		1	55,165 Pesos Dominicanos	55,165 Pesos Dominicanos	DO1.PCCNTR.804916	Proceso de Contratación	<ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="radio"/> Sí <input type="radio"/> No Ver artículos Eliminar
Suministros Guipak, SRL		6	38,327.98 Pesos Dominicanos	38,327.98 Pesos Dominicanos	DO1.PCCNTR.805232	Proceso de Contratación	<ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="radio"/> Sí <input type="radio"/> No Ver artículos Eliminar
Luramatech, SRL		2	101,924.27 Pesos Dominicanos	101,924.27 Pesos Dominicanos	DO1.PCCNTR.805024	Proceso de Contratación	<ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="radio"/> Sí <input type="radio"/> No Ver artículos Eliminar